
UNIVERSITE DE VALENCIENNES 
ET DU HAINAUT - CAMBRESIS 

Séance du 10 février 2011 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d' Administration 

de l'UVHC 

Délibération n° 2011-002 

Objet : Approbation des personnalités extérieures, hors collectivité territoriale, du conseil des 
Etudes et de la Vie Universitaire (CEVU). 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle du conseil de la Maison des services à 
l'étudiant du site du Mont Houy de l'Université le 10 février 2011 sur la convocation et sous la présidence 
de M. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'avis favorable du CEVU en date du 3 février 2011, 

M. le Président soumet à l'approbation du conseil la nomination des personnalités extérieures, membres du 
CEVU, suivantes : 

* Personnalités extérieures représentant les activités économiques 
- Romaric DAURIER, Directeur du Théâtre Le Phén ix, Scène nationale de Valenciennes 
- Séverine VAAST, Responsable Formation et Recrutement chez AGC Glass France à Boussois 

* Personnalité extérieure désignée à titre personnel 
- Jean-Marcel GRANDAME, Proviseur du Lycée de l'Escaut de Valenciennes, adjoint au Maire de 
Valenciennes en charge de la Politique de la Ville et de la Cohésion Sociale. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LA NOMINATION PAR LE PRESIDENT DES 
PERSONNALITES EXTERIEURES DU CEVU. 

Fait à Valenciennes, le 3 mars 2011 

Le Président du Conseil d'Administration, 

~ OURAK 

LE MONT HOUY - F 5931 3 VALENCIENNES cfB~qf publication: i.t{ 0 'z>/'lo..A,1 
Téléphone (33) 03 .27.51 .12 .34 - Télécopie (33) 03 .27.51 .11.00 


